
T

b1

T

d2d4

L

h2

P P

d7

PP



T

b1

T

d2d4

L

h2

P P

d7

PP1.无滚子1.wat2.带S型小滚子2.wat 3.带P型大滚子3.wat

5.销轴铆头后采用焊接加固5.Welded pins wat

d1



b1 L

t

d2d1

T

Lc

P P

h2

M18F1-P-50

M20-PF1-50

M22-P-50

M22F1-P-50

M28F4-S-50

M28F5-P-63

M28F8-P-80

M35F2-S-35

M35F2-P-35

*M35F3-B-35

M35F4-C-69

M35F5-P-50.8

M35F9-P-50

M35F10-P-50

M35F11-P-35

M40-PF1-100

M40F4-P-50

M40F5-S-65

M40F6-P-80

M40F17-P-50.8

M40F22-P-100

M56-SF1-63

M56-PF1-80

M56-SF1-80

M56F14-S-63

M56F14-S-80

M56F14-P-100

M56F21-P-100

M56F28-P-100

mm

t/T
max

东华链号
Donghua
Chain No.

销轴直径 内链板高度 链板厚度销轴长度

kg/m

q

Weight
per
meter

mm

P

节距

mm

d1
max

mm

d2
max

mm

h2
max

mm

L
max
mm

Lc
max

mm

b1
min

滚子直径 内节内宽

kN/lbf kN

平均抗拉强度

Q
min Q0

Average
tensile
strength

每米长重
Roller
diameterPitch

Width
between
inner plates

Pin
diameter

Pin
length

Inner
plate
depth

Plate
thickness

50.0 

50.0 

50.0 

50.0 

50.0 

63.0 

80.0 

35.0 

35.0 

35.0 

69.0 

50.8 

50.0 

50.0 

35.0 

100.0 

50.0 

65.0 

80.0 

50.8 

100.0 

63.0 

80.0 

80.0 

63.0 

80.0 

100.0 

100.0 

100.0 

15.00

25.00

25.00

25.00

25.00

30.00

30.00

14.00

14.00

31.75

24.00

25.00

22.00

36.00

40.00

25.00

31.00

36.00

25.00

20.00

20.00

25.00

31.00

50.00

25.00

21.00

21.00

42.00

42.00

16.00

11.50

11.50

12.00

17.00

16.00

18.00

14.00

14.00

15.00

15.00

16.00

14.00

20.00

32.00

24.00

15.00

20.00

12.00

16.00

16.00

16.00

15.20

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

24.00

7.00

8.00

5.72

10.00

7.00

6.00

7.00

7.00

6.00

10.00

10.00

7.00

7.00

8.50

14.00

10.00

10.00

8.50

7.00

7.00

7.00

6.00

13.35

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

12.00

33.0

28.0

26.0

29.4

33.0

31.0

42.0

31.0

30.2

36.6

36.6

33.0

31.0

41.0

63.7

46.0

38.2

40.5

27.5

31.0

33.0

30.4

38.0

46.0

46.0

46.0

46.0

46.0

54.7

36.2

30.9

28.2

32.6

36.5

33.5

45.5

34.0

33.0

39.0

39.0

36.0

34.0

44.2

69.0

49.5

43.0

44.5

30.0

34.0

36.0

32.7

42.8

49.5

49.5

49.5

49.5

49.5

59.5

20.0

20.0

18.0

20.0

20.0

18.0

25.0

18.0

18.0

25.0

30.0

20.0

18.0

25.0

50.0

30.0

30.0

25.0

19.0

18.0

25.0

18.0

25.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

3.0

3.0

2.5

3.0

3.0

2.5

5.0

3.5/2.5

3.0

4.0

4.0

3.0

3.5/2.5

4.0

6.0

4.0

4.0

3.5

2.5

2.5

3.0

2.5

5.0/4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

6.0

28.0/6294

22.0/4950

18.0/4050

22.0/4950

28.0/6300

20.0/4500

40.0/9000

35.0/7874

35.0/7874

40.0/9000

40.0/9000

35.0/7874

35.0/7874

40.0/9000

195.0/43838

56.0/12600

56.0/12600

40.0/9000

35.0/7874

35.0/7874

35.0/7874

33.0/7425

53.9/12127

56.0/12600

56.0/12600

56.0/12600

56.0/12600

56.0/12600

56.0/12600

31.0

24.2

20.0

24.2

35.0

22.0

50.0

39.0

39.0

44.0

44.0

39.0

39.0

44.0

214.5

61.6

61.6

44.0

39.0

39.0

39.0

36.0

59.2

61.6

61.6

61.6

61.6

61.6

61.6

1.89

2.64

1.81

2.30

1.88

2.60

4.23

1.82

1.73

4.00

4.86

2.48

2.47

3.68

10.30

2.31

3.20

3.28

1.60

2.22

2.53

2.23

4.45

6.96

3.61

3.81

3.27

5.00

6.30

*套筒链：表中滚子直径d1为套筒直径
*Bush chain: d1 in the table indicates the external diameter of the bush.

Tensile
strength

抗拉强度
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b1 L

t

d2d1

T

Lc

P P

h2

mm

t/T
max

东华链号
Donghua
Chain No.

销轴直径 内链板高度 链板厚度销轴长度

kg/m

q

Weight
per
meter

mm

P

节距

mm

d1
max

mm

d2
max

mm

h2
max

mm

L
max
mm

Lc
max

mm

b1
min

滚子直径 内节内宽

kN/lbf kN

平均抗拉强度

Q
min Q0

Average
tensile
strength

每米长重
Roller
diameterPitch

Width
between
inner plates

Pin
diameter

Pin
length

Inner
plate
depth

Plate
thickness

*套筒链：表中滚子直径d1为套筒直径
*Bush chain: d1 in the table indicates the external diameter of the bush.

M75-P-75

M80F3-P-125

*M80F4-BF1-125

M80F4-A-100

*M80F4-B-100

*M80F4-B-125

M80F6-P-75

M80F8-S-80

*M80F8-B-80

*M80F8-B-100

*M80F8-B-125

M80F9-S-80

M80F12-P-100

M80F30-S-100

*M80F31-B-100

M100-P-80

*M112F61-B-80

M112F2-P-125

M224F3-P-160

*M112F6-B-100

*M112F6-B-125

M112F6-P-125

M112F7-P-125

M112F8-S-100

*M112F14

*M112F15-B-100

M112F18-S-100

M112F33-P-100

*M112F49-B-100

*M112F18-B-125

*M112F60-B-125

75.0 

125.0 

125.0 

100.0 

100.0 

125.0 

75.0 

80.0 

80.0 

100.0 

125.0 

80.0 

100.0 

100.0 

100.0 

80.0 

80.0 

125.0 

160.0 

100.0 

125.0 

125.0 

125.0 

100.0 

160.0 

100.0 

100.0 

100.0 

100.0 

125.0 

125.0 

25.00

18.00

21.00

60.00

21.00

21.00

28.00

28.00

32.00

32.00

32.00

32.00

12.00

12.00

15.00

15.00

15.00

15.00

55.0

61.0

64.5

72.5

73.0

64.5

58.5

67.0

69.0

77.0

77.5

69.0

40.0

35.0

40.0

40.0

40.0

40.0

5.0

5.0/8.0

6.0

8.0

6.0/10.0

6.0

80.0/18000

80.0/18000

112.0/25200

112.0/25200

112.0/25200

112.0/25200

88.0

88.0

123.2

123.2

123.2

123.2

7.51

10.40

6.50

14.10

8.20

5.60

40.00

25.00

50.00

18.00

18.00

25.00

18.00

35.00

18.00

25.00

50.00

25.00

18.00

22.00

28.00

28.00

28.00

28.00

28.00

28.00

14.00

28.00

28.00

28.00

28.00

28.00

12.00

12.00

11.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

44.0

55.0

55.0

55.0

55.0

55.0

55.0

40.5

55.0

55.0

55.0

54.5

55.0

47.0

58.5

58.5

58.5

58.5

58.5

58.5

45.0

58.5

58.5

58.5

59.0

58.5

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

30.0

35.0

35.0

35.0

35.0

35.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

75.0/16870

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

80.0/18000

75.0

88.0

88.0

88.0

88.0

88.0

88.0

88.0

88.0

88.0

88.0

88.0

88.0

5.88

4.27

6.72

4.13

3.85

4.63

4.14

4.80

4.48

5.11

7.80

5.07

3.85

47.50 31.40 71.215.90 76.0 100.0/2272740.0 8.0 110.0 12.36

10.33

64.015.00 68.3 112.0/2520040.0 6.0 123.2 6.39

63.515.00 68.0 112.0/2520040.0 6.0 123.2 7.14

68.615.00 64.0 123.26.036.0 112.0/25200 6.20

6.14

32.00 15.00 64.0 68.3 112.0/2520040.0 6.0 123.2 5.46

30.00 81.021.00 224.0/5090960.0 8.0 246.0 17.34

15.00 64.5 69.0 40.0 6.0 112.0/25200 123.2 5.90

32.00

31.00

31.00

31.00

31.00 14.00 64.4 69.0 40.0 6.0 112.0/25200 123.2 5.03

-

60.00

30.00

30.00

30.00

21.00

21.00

80.00

21.00

21.00

55.00 50.00 87.116.00 91.6 40.0 7.2 13.35112.0/25200 123.2

68.615.00 -31.0021.00 123.26.036.0 112.0/25200 5.25

Tensile
strength

抗拉强度
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b1 L

t

d2d1

T

Lc

PPh2d2maxmmh2maxmmLmaxm
m Lc maxmmb1min 滚子直径内节内宽kN/lbfkN平

均抗拉强度 Qmin Q0Average tensile strength 每米长重 Roller diameterPitchWidth between inner plates Pin diameterPin length Inner platedepthPlate thickness*套筒链：表中滚子直径d1为套筒直径 *Bush chain: d1 in the table indicates the external diameter of the bush.30.021.021.0  25.025.070.0  30.030.088.950.060.060.050.0 40.030.0

40.036.02 236.030.030.036.042.03 4 56 32.031.032.0  37.537.037.043.043.038.547.048.056.065.0 25.032.0

32.036.03 337.042.043.037.080.06 4 54 15.014.015.018.018.020.021.021.032.025.025.030.036.0 15.015.015.018.01 118.021.021.025.025.02 2 22 -69.472.5  73.373.383.085.093.084.098.9 108.0131.0140.0 57.5-64.576.08 773.3-84.090.0 140.0 9 1 11 69.074.077.079.579.589.591.099.092.0 105.0115.0142.0150.0 62.073.269.080.09 879.592.591.0-140.01 1 11 40.040.040.050.050.051.060.060.060.070.070.080.0 103.0 40.036.040.040.05 550.056.060.070.080.07 7 77 160.0/36364112.0/25200160.0/36364160.0/36364160.0/36364180.0/40492224.0/50909224.0/50909400.0/89990315.0/70862315.0/70862 450.0/102272630.0/14172 112.0/25200112.0/25200112.0/25200160.0/363641 1

160.0/36364

224.0/50909

224.0/50909

315.0/70862

315.0/70862

363
6

176.0

123.2

176.0

176.0

176.0

198.0

246.0

246.0

500.0

346.5

346.5

562.5

693.0

123.2

123.2

123.2

176.0

1

1

176.0

246.0

246.0

346.0

346.5

6

3

6

6.05

5.80

7.00

9.34

7.8614.50

11.20

16.20

23.10

19.83

21.30

36.50

36.306.86

6.8210.97
9.421

1

11.95

12.49

10.05

19.15

27.30

2

1

2

M112-S-150
M112F21-P-160

M112F24-S-100M112-PF1-80
*M112F27-B-160

*M112F47-B-160M160F1-P-100*M160F14-B-100

*M160F15-B-100

*M160F41-B-100M160F23-S-160*M160F36-B-160M160F40-P-200*M224F30-B-125

*M224F40-B-160

*M224F52-B-160

*M224F31-B-200M300F6-P-152.4*M315F1-B-125
M315-S-170 M310F05-S".50

M310F25-S"!00

M310F65-S".50*M310F47-B-160M310E25-S".50

560.20

160.20
160.20

160.20

060.20

060.20

060.20

060.20

160.20

160.20

215.20

160.20

160.20

152.20

215.20

760.20

160.20

160.20

6.0

6.0

6.0

6.0

06.0

06.0

12"0

02"0

56.0 12"0

56.0

Conveyor chains (M series)东华链条集团 DONGHUA CHAIN GROUP
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